桐君阁发〔2013〕225 号          签发人：袁永红

关于蔡成军等同志职务任免的通知关于蔡成军等同志职务任免的通知关于蔡成军等同志职务任免的通知关于蔡成军等同志职务任免的通知

各公司、（部）室：

根据工作需要，经研究决定：

1、蔡成军同志任重庆市医药保健品进出口有限公司副总

经理，不再担任原职务。

2、集团公司刘佳同志下派至重庆市医药保健品进出口有

限公司任见习总经理助理，见习期一年，原待遇不变，人事、

工资关系保留集团公司。

3、童宁同志任重庆市医药保健品进出口有限公司医药原

料部经理，不再担任原职务。

4、秦霆同志任重庆市医药保健品进出口有限公司医药原

料部副经理，不再担任原职务。

5、全晓祺同志任重庆市医药保健品进出口有限公司保健

品一部经理，不再担任原职务。

6、朱燕同志任重庆市医药保健品进出口有限公司保健品

二部经理，不再担任原职务。

7、曾川同志任重庆市医药保健品进出口有限公司客户部

经理，不再担任原职务。

8、王智、杨国星同志任重庆市医药保健品进出口有限公

司客户部副经理，不再担任原职务。

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 5 月 9 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室      2013 年 5 月 9 日印发

  拟稿：陈良梅                   校核：陈良梅